证券代码：300816        证券简称：艾可蓝        公告编号：2021-069

安徽艾可蓝环保股份有限公司

关于经营范围变更登记完成并换发营业执照的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

安徽艾可蓝环保股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 7 月 22 日召开

第二届董事会第二十二次会议，于 2021 年 8 月 9 日召开 2021 年第一次临时股东

大会，审议通过了《关于变更经营范围暨修订<公司章程>的议案》，具体内容

详见 2021 年 7 月 22 日、 2021 年 8 月 9 日刊 登 在 巨 潮资 讯网

（http://www.cninfo.com.cn）的相关公告。

2021 年 9 月 6 日，公司办理完成上述事项相关的工商变更登记及《公司章

程》备案手续，并取得了池州市市场监督管理局换发的《营业执照》。具体变更

内容如下：

变更前经营范围：

发动机节能减排等关键零部件和系统产品的开发、生产与销售；在用车辆、

机械、船舶等的节能减排产品的升级、改造、更换、维修；发动机与车辆、机械、

船舶等排放和性能检测与标定服务；与大气环保相关的技术和产品的研发、生产

和销售；上述产品进出口业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可

开展经营活动）

变更后经营范围：

一般项目：大气污染治理；大气环境污染防治服务；矿山机械制造；电子元

器件制造；仪器仪表制造；智能仪器仪表制造；环境保护专用设备制造；泵及真

空设备制造；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；

农林牧渔机械配件制造；大气污染监测及检测仪器仪表制造；环境监测专用仪器

仪表制造；环境保护监测；汽车零部件及配件制造；铁路机车车辆配件制造；船

舶改装；船用配套设备制造；船舶修理；摩托车零配件制造；电机及其控制系统

研发；机械电气设备制造；农林牧副渔业专业机械的安装、维修；通用设备修理；

专用设备修理；电气设备修理；仪器仪表修理；软件开发；智能控制系统集成；

工程和技术研究和试验发展；新材料技术研发；电子、机械设备维护（不含特种

设备）；机械设备研发；汽车零部件研发；摩托车及零部件研发；机动车修理和

维护（除许可业务外，可自主依法经营法律法规非禁止或限制的项目）。

因池州市市场监督管理局对企业经营范围重新进行了规范化表述，工商主管

部门最终核准的经营范围与公司原披露的拟变更后的经营范围存在差异（不涉及

实质内容的变更），公司根据工商主管部门核准的经营范围对《公司章程》中涉

及经营范围的条款内容作相应调整。除此之外，公司营业执照及《公司章程》其

他内容不变。

特此公告。

安徽艾可蓝环保股份有限公司董事会

2021 年 9 月 7 日